
 

 

 
     
 

 

 
Kontakt: tel.: +420 516 442 237 

info@kotvrdovice.cz, starosta@kotvrdovice.cz 
www.kotvrdovice.cz, datová schránka: 2qqa2pn 

Obec Kotvrdovice 

Obec Kotvrdovice, Kotvrdovice 198                                                        

679 07 Kotvrdovice                                                   

IČ: 00 63 73 27                                                          

 

USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva obce Kotvrdovice konaného dne 12. 9. 2023 

v pohostinství u Pásků, Kotvrdovice č. 121 

 

 

ZO bere na vědomí: 

Kontrolu úkolů 
 

ZO ukládá: 

- 

 

Usnesení: 

Usnesení: 23.5.1 

ZO schválilo 12 hlasy program jednání dle pozvánky zveřejněné dne 5. 9. 2023 

s doplněním bodu s názvem Rozhodnutí o koupi pozemku p.č. 1267/2. 

Usnesení: 23.5.2 

ZO schválilo 12 hlasy uzavření následujících smluv: 

• Smlouva o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví 

č. 2358050201 (dále jen jako „Smlouva o úvěru“) s Podpůrným a garančním 

rolnickým a lesnickým fondem, a.s., sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 

00 Praha 8, IČO: 492 41 494 (dále jen jako „PGRLF“) za účelem pořízení ve 

Smlouvě o úvěru specifikovaného investičního majetku (dále jen „Předmět 

úvěru“), a to ve znění dle návrhu, který je přílohou zápisu z jednání 

zastupitelstva obce 
• Smlouva o poskytnutí finanční podpory snížení jistiny investičního úvěru 

poskytnutého Fondem v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví č. 

2359050201 s PGRLF, a to ve znění dle návrhu, který je přílohou zápisu 

z jednání zastupitelstva obce 
• Smlouva o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce 

č. 2358050201-11 (dále jen jako „Budoucí smlouva“) s PGRLF, a to ve znění 

dle návrhu, který je přílohou zápisu z jednání zastupitelstva obce 
• Smlouva o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce uzavírané s PGRLF za 

podmínek, ve lhůtě a dle návrhu obsažených v Budoucí smlouvě 
• Zástavní smlouva k pohledávkám z pojistného plnění, uzavírané mezi obcí 

jako zástavcem a PGRLF jako zástavním věřitelem, kterou se k zajištění 

mailto:info@kotvrdovice.cz
mailto:starosta@kotvrdovice.cz
http://www.kotvrdovice.cz/


 

 

 
     
 

 

 
Kontakt: tel.: +420 516 442 237 

info@kotvrdovice.cz, starosta@kotvrdovice.cz 
www.kotvrdovice.cz, datová schránka: 2qqa2pn 

Obec Kotvrdovice 

Obec Kotvrdovice, Kotvrdovice 198                                                        

679 07 Kotvrdovice                                                   

IČ: 00 63 73 27                                                          

pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, a to až do výše 713.000,- Kč 

s příslušenstvím, a k zajištění budoucích pohledávek PGRLF, včetně 

pohledávek podmíněných, smluvních pokut a pohledávek na vrácení 

bezdůvodného obohacení, které budou vznikat ze Smlouvy o úvěru v době 

do 31.05.2035, a to až do výše 713.000,- Kč, zřizuje ve prospěch PGRLF 

zástavní právo k budoucím pohledávkám z pojistného plnění z pojistné 

smlouvy, kterou je sjednáno pojištění k: 
• nový traktorový nosič kontejnerů Portýr, vč. příslušenství, např. 

hydraulická podpora oje s pumpou 
• nový valníkový kontejner Portýr VAL400 vč. příslušenství 
• nový vanový kontejner Portýr VAN2000 vč. příslušenství 

Zastupitelstvo pověřuje starostu Obce Kotvrdovice podpisem všech výše uvedených 

smluv, jejichž uzavření schválilo tímto usnesením. 
Usnesení: 23.5.3 

ZO schválilo 12 hlasy prodej části pozemku p. č. 70/10, v k.ú. Kotvrdovice, z něhož 

byl geometrickým plánem č. 704-64/2023 oddělen pozemek o výměře 26 m² za 60,- 

Kč/m² majitelům nemovitosti č. 63 a s koupí částí pozemků p.č.st. 79 a p.č. 71/2, 

v k.ú. Kotvrdovice v celkové výměře 36 m² za celkovou cenu 1.560 Kč od majitelů 

nemovitosti č. 63. 

Usnesení: 23.5.4 

ZO schválilo 10 hlasy prodej části pozemku p. č. 781/1, v k.ú. Kotvrdovice o výměře 

24 m², a to za 60,- Kč/m² majiteli nemovitosti č. 151. 

Usnesení: 23.5.5 

ZO schválilo 12 hlasy Smlouvu č. OS202320002482 o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 

odpadového hospodářství, uzavřenou mezi obcí Kotvrdovice a společností EKO-

KOM, a.s. 

Usnesení: 23.5.6 

ZO schválilo 12 hlasy Obecně závaznou vyhlášku obce Kotvrdovice o nočním klidu. 

Usnesení: 23.5.7 

ZO zamítlo vydání Obecně závazné vyhlášky obce Kotvrdovice o regulaci hlučných 

činností. 

Usnesení: 23.5.8 

ZO zamítlo zadání územní studie pro plochu Z-I aktuálního Územního plánu obce 

Kotvrdovice. 

Usnesení: 23.5.9 

mailto:info@kotvrdovice.cz
mailto:starosta@kotvrdovice.cz
http://www.kotvrdovice.cz/


 

 

 
     
 

 

 
Kontakt: tel.: +420 516 442 237 

info@kotvrdovice.cz, starosta@kotvrdovice.cz 
www.kotvrdovice.cz, datová schránka: 2qqa2pn 

Obec Kotvrdovice 

Obec Kotvrdovice, Kotvrdovice 198                                                        

679 07 Kotvrdovice                                                   

IČ: 00 63 73 27                                                          

ZO schválilo 12 hlasy výpověď nájemní smlouvy na pozemek p.č. 1/28 k 31. 10. 

2023. 

Usnesení: 23.5.10 

ZO schválilo 10 hlasy koupi pozemku p.č. 1267/2 o výměře 795 m² za cenu 100 

Kč/m², tedy v celkové kupní ceně 79.500 Kč. 

 

 

Termín příštího zasedání: nebyl stanoven 

Zapsala: Zita Doleželová, v Kotvrdovicích dne 18. 9. 2023 

 

 

vyvěšeno:  18. 9. 2023 

sejmuto:   

zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup od 18. 9. 2023 

mailto:info@kotvrdovice.cz
mailto:starosta@kotvrdovice.cz
http://www.kotvrdovice.cz/

		2023-09-18T16:32:18+0200
	Leoš Kratochvil, DiS.




